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Форумска сесија од буџетскиот процес за родово одговорно планирање на буџетот на Општина Крива Паланка за 2026  година
Локацијаи датум: Сала на општина ,  21 ноември 2025 (петок) 11,30  часот





ДНЕВЕН РЕД


	11:30 - 11:40

	
	Добредојде, дневен ред и цели на форумската сесија 
- Усвојување  на  дневниот ред 


	11:15 - 11:25

11:25 - 11:45



11:45 - 12:45

	
	Обраќање на градоначалникот 

[bookmark: _GoBack]Презентација на реализација на буџетот  и буџетските приоритети за 2025 г. заклучно со 30.09.2025 година  на општината.
-дискусија  од граѓаните

Презентација на проекција на буџетот   и програмските планирања на Општина Крива Паланка за 2026 година.
-презентација, дискусија и предлози од граѓаните


-родова анализа на предлозите 






1. родова анализа на предлозите 
2. 
3. Предлог програма за економски развој за 2025 година
4. презентација, дискусија и предлози од граѓаните
5. родова анализа на предлозите 


6. презентација, дискусија и предлози од граѓаните
7. родова анализа на предлозите 


	12:45 - 13:00

13:00  - 13:15

13:55 - 14:00

	
	Пауза 

Групирање и анализа на граѓанските предлози 

Информација и  утврдување на следни чекори  и затворање на форумската сесија 
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